



CENTRO EDUCATIVO JUAN ANDRÉS PATIÑO

Secciones: Juan Andrés Patiño, El Cerro y Piedra Gorda

Resolución N° 11902 de Septiembre 8 de 2010.

NIT: 811.026.458-4 DANE: 205001006119. Núcleo Educativo 925

Teléfono: 6043585119 email: ce.juanandréspatino@medellin.gov.co

CERTIFICADO DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

N° 05

LA DIRECTORA DEL CENTRO EDUCATIVO JUAN ANDRÉS PATIÑO

CERTIFICA:

Que ha recibido a entera satisfacción el servicio de **“MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE LA PLANTA FISICA DEL CENTRO EDUCATIVO JUAN ANDRES PATIÑO Y SUS SEDES EL CERRO Y PIEDRA GORDA”**. Contemplados en el Contrato N° 05 del 18 de julio 2023, celebrado por el Centro Educativo Juan Andrés Patiño con la empresa **CONSTRUCTORA MALECAM S.A.S. NIT: 9 0 0 9 5 9 5 9 4 -4**. Representante Legal la señora **ASTRID JIMENEZ VALENCIA** con C.C. 1.020.461.156. Por un valor de **\$8.079.813 (Ocho millones setenta y nueve mil ochocientos trece pesos)**.

El servicio de mantenimiento de la planta física del Centro Educativo Juan Andrés Patiño y sus sedes El Cerro y Piedra Gorda, cumple con lo establecido en las especificaciones técnicas expresadas en la invitación pública N° 04 con fecha del 11 de julio de 2023 y del proceso de contratación N° 05 del 18 de julio de 2023.

DESCRIPCION DEL PRODUCTO	UNIDAD	CNT	V.U	V.T
SUMINISTRO E INSTALACION DE EMPAQUE EN DIVISION DE BAÑOS NIÑOS SEDE EL CERRO	UNIDAD	1	78.500	78.500
INSTALACION DIVISION A MURO ORINAL BAÑOS NIÑOS SEDE EL CERRO	UNIDAD	1	62.800	62.800
ASEGURAR VENTANAS EN FACHADA SEDE EL CERRO	UNIDAD	7	70.650	494.550
CAMBIO DE CHAPA EN AULA SEDE EL CERRO	UNIDAD	1	70.650	70.650
DESMONTE Y REINSTALCION DE TEJA , MANTO Y REINTALACION DE MANTO 100% TEJA SEDE PPAL	M2	12	64.711	776.532

CAMBIO E INSTALACION DE CHAPA EN PUERTA SEDE PPAL	UNIDAD	1	90.000	90.000
CONSTRUCCION E INSTALACION DE PASAMANOS EN TUBO REDONDO DE 2, ACABADO EN PINTURA BASE DE ACEITE EN SEDE PPAL	ML	14	80.000	1.120.000
SUMIINISTRO E INSTALACION DE GANCHOS EN CANOA PATIO CENTRAL SEDE PPAL	ML	19	39.250	745.750
SUMINISTRO E INSTALACION DE LAMPARAS TIPO LED SEDE PPAL.	UNIDAD	4	86.350	345.400
SUMINISTRO CAJA LAMPARAS TIPO LED POR 30	UNIDAD	1	348.540	348.540
CAMBIO TOMA ELECTRICO EN AULA 3 SEDE PIEDRA GORDA	UNIDAD	1	36.000	36.000
BAJAR TOMAS ELECTRICOS EN AULA PREESCOLAR SEDE PIEDRA GORDA	UNIDAD	3	37.500	112.500
CAMBIO TOMA ELECTRICO EN AULA 4 SEDE PIEDRA GORDA	UNIDAD	1	36.000	36.000
CAMBIO TOMA ELECTRICO EN VIGILANCIA SEDE PIEDRA GORDA	UNIDAD	2	36.000	72.000
BAJAR TOMAS ELECTRICOS EN AULA BIBLIOTECA SEDE PIEDRA GORDA	UNIDAD	2	37.500	75.000
BAJAR TOMAS ELECTRICOS EN AULA SISTEMAS SEDE PIEDRA GORDA	UNIDAD	2	37.500	75.000
CAMBIO DE CHAPA AULA SISTEMAS SEDE PIEDRA GORDA	UNIDAD	1	90.000	90.000
SUMINISTRO E INSTALACION DE CHAPA EN PUERTA CORREDIZA A PARQUE INFANTIL SEDE PIEDRA GORDA	UNIDAD	1	180.000	180.000
SUMINISTRO E INSTALACION DE BRAZO HIDRAULICO EN VENTANA RESTAURANTE SEDE PIEDRA GORDA	UNIDAD	1	90.000	90.000
INSTALACION DE PUERTA CORREDIZA, INCLUYE ACCESORIOS EN CUARTO AL LADO DE PLACA DEPORTIVA SEDE PIEDRA GORDA	UNIDAD	1	225.000	225.000

PINTURA PARA EXTERIORES	UNIDAD	3	325.264	975.792
PINTURA PARA INTERIORES	UNIDAD	3	229.915	689.745
	SUBTOTAL			6.789.759
	IVA			1.290.054
	TOTAL			8.079.813

Lo anterior se certifica para los efectos que dan lugar a los tramites y pago correspondientes.

Dado en Medellín a los 17 días del mes de agosto de 2023.

Para Constancia firman:

Alba del Rocio Sevillano M.

ALBA DEL ROCIO SEVILLANO MONTENEGRO
C.C. 27.123.690,
 Directora Centro Educativo Juan Andrés Patiño
 Contratante


Astrid Jimenez V.

ASTRID JIMENEZ VALENCIA
C.C. 1.020.461.156.
 Representante Legal **CONSTRUCTORA MALECAM S.A.S.**
NIT 900959594-4
 Contratista